
Míček Lubor Ing.

Od:
Odesláno: 20. května 2019 15:31
Komu: Míček Lubor Ing.
Kopie: Baštinská Silvie Mgr.
Předmět: Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 123/1998 Sb., zákon o právu na 

informace o životním prostředí
Přílohy: zadost_poskytnutiJnformaci_Breclav.pdf

Vážený pan Ing. Lubor Míček 
Městský úřad Břeclav 
Odbor stavební a životního prostředí 
Nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav

Dobrý den.

Žádost, prosím, nejdete v příloze. 

Děkuji.

S uctivým pozdravem

i



Žadatel:
•

Vážený pan Ing. Lubor Míček 
Městský úřad Břeclav 
Odbor stavební a životního prostředí 
Nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav

Hradec Králové 20.5.2019

no tu-s.----------------- —------- 1---- ,--- L------- -
Městský úřad Břeclav
odbor stavební a životního prostředí

Číslo dop.:

Došlo dne: 20 ,05. 2019
Zpra/ovatel:

Ur
Ukládací znak:

Příloha:................................................

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 123/1998 Sb., 
zákonu o právu na informace o životním prostředí

Odůvodnění žádosti

Populace mnoha druhů lovné zvěře zaznamenaly během posledních několika málo 
desítek let výrazný pokles či lokální kolaps. Mezi druhy, které zaznamenaly 
nejvýraznější pokles početností, patří zejména zajíc polní, koroptev polní, zatímco u 
některých druhů vykazují populace exponenciální růst, jako je tomu např. u prasete 
divokého. Předcházení dalšímu úbytku výše uvedené zvěře a předcházení škod na 
zemědělských plodinách způsobených prasetem divokým závisí na pochopení 
faktorů, které způsobují dramatické změny v početnostech lovné zvěře. Zastupuji tým 
odborníků, který si klade za cíl popsat dlouhodobé změny početností a pochopit jejich 
příčiny. Cílem je přispět k postupnému navyšování stavů ubývající zvěře a zmírnit 
potenciální škody působené přemnoženou zvěří v kulturní zemědělské krajině.

Z výše uvedených důvodů žádám jménem týmu odborníků o poskytnutí následujících 
ročních souhrnných ročních záznamů za ORP z honiteb spadajících pod MěÚ Břeclav 
pro lovecké sezóny z období let 2003-2018: výměra lesní a zemědělské půdy, honební 
plocha celkem, skutečný počet osob trvale vykonávajících v honitbě právo myslivosti, 
minimální a normované stavy zvěře, plány lovu zvěře, skutečný lov zvěře, sčítání 
zvěře, výskyt dalších druhů zvěře a jejich početní stav a lov, výskyt dalších druhů 
zvěře a jejich početní stav a lov, pokud byla udělena výjimka a lov dalších živočichů. 
Prosím o zaslání těchto dat elektronicky emailem na adresu

S uctivými díky a pozdravem,

S00RP00STLR5



JN^íček^uborJIng.

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

S00RP00SRTE4

Míček Lubor Ing.
4. června 2019 10:42

íVJli ^Osoi

Odpověď- Žádost o poskytnutí informací dle z. č. 123/1998 Sb.,
2003.pdf; 2004.pdf; 2005.pdf; 2006.pdf; 2007.pdf; 2008.pdf; 2009.pdf; 2010.pdf; 
2011.pdf; 2012.pdf; 2013.pdf; 2014.pdf; 2015.pdf; 2016.pdf; 2017.pdf; 2018.pdf

Dobrý den pane doktore,
dne 20. 5. 2019 obdržel Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení zemědělství a 
ochrany přírody (dále jen „správní orgán“) Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 123/1998 Sb., o 
právu na informace o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. V žádosti požadujete podání informací 
týkajících se ročních souhrnných záznamů za ORP z honiteb pod MěÚ Břeclav pro lovecké sezón v z období 
let 2003-2018. Informace žádáte zaslat elektronicky emailem na Vaši adresu

Správní orgán Vám v příloze tohoto e-mailu zasílá výkazy Mysl (MZe) 1-01- SUMÁŘE za období 2003- 
2018 za honitby v obvodu působnosti ORP Břeclav.

S pozdravem.

Ing. Lubor Míček
vedoucí oddělení zemědělství a ochrany přírody

Městský úřad Břeclav
Odbor stavební a životního prostředí
Oddělení zemědělství a ochrany přírody
Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav, Česká republika
Tel.: +420 519 311 241
Fax.: +420 519 370 525
mobil: +420 731 428 220
e-mail: lubor.micek@breclav.eu
internet: www.breclav.eu

From:
Sent: Monday, May 20, 2019 3:31 PM
To: Míček Lubor Ing. <Lubor.Micek(a>bredav.eu>
Cc: Baštinská Silvie Mgr. <Silvie.Bastin5ka(5)breclav.eu>
Subject: Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 123/1998 Sb., zákon o právu na informace o životním 
prostředí

Vážený pan Ing. Lubor Míček 
Městský úřad Břeclav 
Odbor stavební a životního prostředí 
Nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav

Dobrý den,

Žádost, prosím, nejdete v příloze. 

Děkuji.

i

S00RP00SRTE4


